
Lastevõistlus 
26. märts 2015, Tartu Ülikooli Spordihoone 

 
PE 5 minuti kestvusjooks (1p=200m + 0,1=25m) 
1. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK  5,5p 
2. Karla Mets  2006 Puhja Gümn.  5,4p 
3. Martin Trumm  2006 TÜ ASK  5,2p 
4. Sander Kikas  2007 TÜ ASK  4,7p 
5. Priit Väljak  2007 TÜ ASK  4,6p 
 Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK  4,6p 

Otto Ojasaar  2008 TÜ ASK  4,6p 
8. Jaagup Koppel  2007 TÜ ASK  4,5p 
9. Keiro Tõnuvere  2006 TÜ ASK  4,1p 
 
PE  pehme oda vise 
1. Andreas Tõnisson 2006 TÜ ASK  14.70 
2. Martin Trumm  2006 TÜ ASK  13.80 
3. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK  12.70 
4. Rasmus Tiisler  2006 TÜ ASK  12.40 
5. Sander Kikas  2007 TÜ ASK  11.40 
6. Karla Mets  2006 Puhja Gümn.  10.20 
7. Otto Ojasaar  2008 TÜ ASK  10.00 
8. Keiro Tõnuvere  2006 TÜ ASK  9.80 
9. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK  9.20 
10. Aaron Rudnitski  2007 TÜ ASK  8.80 
11. Jaagup Koppel  2007 TÜ ASK  8.20 
12. Priit Väljak  2007 TÜ ASK  7.70 
13. David Tali  2008 TÜ ASK  7.20 
14. Karl Saar  2006 TÜ ASK  6.10 
 
PE hüpitsaga hüplemine (15 sek jooksul) 
1. Aaron Rudnitski  2007 TÜ ASK  34 
2. Andreas Trumm 2006 TÜ ASK  29 
3. Karla Mets  2006 Puhja Gümn. 21 
4. Martin Trumm  2006 TÜ ASK  19 
5. Keiro Tõnuvere  2006 TÜ ASK  15 
6. Karl Saar  2006 TÜ ASK  13 
7. Otto Ojasaar  2008 TÜ ASK  10 
8. Jaagup Koppel  2007 TÜ ASK  10 
 Priit Väljak  2007 TÜ ASK  10 
10. Sander Kikas  2007 TÜ ASK  9 
11. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK  8 
12. David Tali  2008 TÜ ASK  7 
 
TE 5 minuti kestvusjooks (1p=200m + 0,1=25m) 
1. Katarina Verst  2007 TÜ ASK  5,1p 
2. Kärt Pürn  2006 TÜ ASK  4,3p 
3. Ranna Lindvere  2007 TÜ ASK  4,1p 
 
TE pehme oda vise 
1. Kärt Pürn  2006 TÜ ASK  10.20 
2. Katarina Verst  2007 TÜ ASK  9.10 
3. Marie Pihlap  2006 TÜ ASK  7.80 
4. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK  7.20 
 Evalotta Zacek  2006 TÜ ASK  7.20 
6. Victoria Viim  2006 TÜ ASK  6.40 
7. Kaisa Laane  2007 TÜ ASK  6.10 
8. Hanna Pihu  2007 TÜ ASK  5.80 
 Mirelle Rebane  2006 TÜ ASK  5.80 
9. Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK  4.20 



TE hüpitsaga hüplemine (15 sek jooksul) 
1. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK  29 
2. Katarina Verst  2007 TÜ ASK  27 
3. Evalotta Zacek  2006 TÜ ASK  26 
4. Mirelle Rebane  2006 TÜ ASK  25 
5. Victoria Viim  2006 TÜ ASK  21 
6. Kärt Pürn  2006 TÜ ASK  17 
7. Kaisa Laane  2007 TÜ ASK  12 
8. Marie Pihlap  2006 TÜ ASK  11 
9. Hanna Pihu  2007 TÜ ASK  10 
10. Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK  9 
 
TD 8 minuti kestvusjooks (1p=200m + 0,1=25m) 
1. Berit Kukk  2005 Puurmani Mõisakool 9,1p 
2. Anette Pets  2005 TÜ ASK  8,5p 
3. Lisette Holst  2005 TÜ ASK  8,4p 
4. Aleksandra Vaher 2004 TÜ ASK  8,3p 
5. Margit Väljak  2005 TÜ ASK  8p 
 Marie Kiivit  2005 TÜ ASK  8p 
7. Martha Holst  2004 TÜ ASK  7,7p 
8. Liisy Tõnuvere  2004 TÜ ASK  7,6p 
9. Käthriin Hein  2005 TÜ ASK  7,4p 
 Maria Kõlamets  2004 TÜ ASK  7,4p 
11. Petra Räbin  2005 TÜ ASK  7,2p 
12. Klara Strelkova  2005 TÜ ASK  7p 
13. Regina Geeosdova 2004 TÜ ASK  6,6p 
14. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK  6p 
 
TD pehme oda vise 
1. Maria Kõlamets  2004 TÜ ASK  18.10 
2. Berit Kukk  2005 Puurmani Mõisakool 16.40 
 Anette Pets  2005 TÜ ASK  16.40 
4. Liisy Tõnuvere  2004 TÜ ASK  14.10 
5. Martha Holst  2004 TÜ ASK  13.20 
6. Lisette Holst  2005 TÜ ASK  12.70 
7. Klara Strelkova  2005 TÜ ASK  12.60 
8. Petra Räbin  2005 TÜ ASK  11.50 
9. Aleksandra Vaher 2004 TÜ ASK  11.20 
10. Marie Kiivit  2005 TÜ ASK  11.00 
11. Regina Geeosdova 2004 TÜ ASK  10.40 
12. Margit Väljak  2005 TÜ ASK  9.70 
13. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK  9.30 
 Käthriin Hein  2005 TÜ ASK  9.30 
15. Alina Svitškar  2005 TÜ ASK  8.30 
 
TD teivashüpe (3 hüppe summa) 
1. Maria Kõlamets  2004 TÜ ASK  18p 
 Liisy Tõnuvere  2004 TÜ ASK  18p 
3. Martha Holst  2004 TÜ ASK  16p 
4. Marie Kiivit  2005 TÜ ASK  15p 

Berit Kukk  2005 Puurmani Mõisakool 15p 
Margit Väljak  2005 TÜ ASK  15p 

7. Alina Svitškar  2005 TÜ ASK  14p 
8. Petra Räbin  2005 TÜ ASK  12p 
 Anette Pets  2005 TÜ ASK  12p 
10. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK  11p 
11. Käthriin Hein  2005 TÜ ASK  8p 
12. Lisette Holst  2005 TÜ ASK  8p 
13. Aleksandra Vaher 2004 TÜ ASK  7p 
14. Klara Strelkova  2005 TÜ ASK  6p 



 
PD 8 minuti kestvusjooks (1p=200m + 0,1=25m) 
1. Mark Brovarets  2004 TÜ ASK  9,3p 
2. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK  8,7p 
3. Jesper Dubolazov 2004 TÜ ASK  8,6p 
4. Madis Randpõld 2005 TÜ ASK  8,5p 
5. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK  8,0p 
6. Kristofer Pann  2005 TÜ ASK  7,6p 
 Daniil Dmitruk  2005 TÜ ASK  7,6p 
 
PD pehme oda vise 
1. Madis Randpõld 2005 TÜ ASK  18.80 
2. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK  15.00 
3. Kristofer Pann  2005 TÜ ASK  14.40 
4. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK  12.40 
5. Pent Joonas  2005 TÜ ASK  11.30 
 
PD teivashüpe (3 hüppe summa) 
1. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK  18p 
2. Madis Randpõld 2005 TÜ ASK  18p 
3. Kristofer Pann  2005 TÜ ASK  13p 
4. Jesper Dubolazov 2004 TÜ ASK  10p 
5. Mark Brovarets  2004 TÜ ASK  8p 
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